



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Danimex Communication A/S

Elholm 4, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 29 66 90 15

Company reg. no. 29 66 90 15

## Årsrapport *Annual report*

### 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 April 2025.*

---

Bjarne Bruun Sørensen

Dirigent

*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	9
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	10
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	12
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2024</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	16
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Danimex Communication A/S Elholm 4 6400 Sønderborg
	Telefon: +45 73 42 56 00 <i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.danimex.com <i>Web site</i>
	E-mail: danimex@danimex.com <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 29 66 90 15 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 22. december 1976 <i>Established:</i> 22 December 1976
	Hjemsted: Sønderborg, Denmark <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Henrik Thomsen, Formand Charlotte Thomsen Bjarne Bruun Sørensen Jørgen Nellemose
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Charlotte Thomsen, Adm. direktør
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Porten 13, st. 6400 Sønderborg
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Danimex Holding A/S, Sønderborg
<b>Dattervirksomhed</b> <i>Subsidiary</i>	Danimex Nordics ApS, ApS, Sønderborg

## Hovedtal og nøgletal

### *Financial highlights*

*DKK in thousands.*

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
<i>Income statement:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	36.141	42.203	39.781	30.123	32.868
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	9.160	16.246	15.459	8.585	11.494
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	43	-3.284	199	1.437	-2.079
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	7.371	10.341	12.381	7.916	7.318
<b>Balance:</b>					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	114.368	122.427	111.315	76.685	102.924
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	540	0	0	0	43
Egenkapital					
<i>Equity</i>	37.371	40.341	42.381	37.916	37.318
<b>Medarbejdere:</b>					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	43	41	39	37	40
<b>Nøgletal i %:</b>					
<i>Key figures in %:</i>					
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	32,7	33,0	38,1	49,4	36,3
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	19,0	25,0	30,8	21,0	17,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

*Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.*

## Hovedtal og nøgletal

### *Financial highlights*

---

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

*The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:*

<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Solvency ratio</b>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<b>Return on equity</b>	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive international industri og handel med kommunikationsløsninger og udstyr, herunder import og eksport, udvikling og produktion, samt grossistvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke forekommet usædvanlige forhold i årsrapporten.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.141 t.kr. mod 42.203 t.kr. DKK sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.371 t.kr. mod 10.341 t.kr. sidste år.

Årets resultat endte på 7.371 t.kr., som er under de udmeldte resultatforventninger på mellem 11.000 t.kr. og 13.000 t.kr. Ledelsen vurderer at selskabet under de forhåndenværende markedsvilkår har haft god indtjening. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are to perform international industry and trade with communication solutions and equipment and production as well as wholesaler activities.

### Unusual circumstances

There has been no unusual circumstances in the annual report.

### Uncertainties connected with recognition or measurement

There has been no uncertainty in regard to entry and valuation in the annual report.

### Development in activities and financial matters

Gross profit for the year amounted to DKK 36,141 thousand compared to DKK 42,203 thousand. DKK last year. Ordinary profit after tax amounted to DKK 7,371 thousand compared to DKK 10,341 thousand last year.

Profit for the year ended at DKK 7,371 thousand, which is below the announced profit expectations of between DKK 11,000 thousand and DKK 13,000 thousand. Management believes that the company has had good earnings under the current market conditions. Management considers the result for the year to be satisfactory.

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### Særlige risici

Selskabets hovedbeskæftigelse er salg til 3. verdens lande, heraf en del lavt udviklede områder med f.eks. krig, hungersnød eller manglende mulighed for kommunikation. Selskabet har ikke væsentlige debitorrisici i dette segment, idet en del af salget foregår ved at UN/NGO organisationerne afgiver ordrer på baggrund af tildelte bevillinger. For kunder, hvor vi vurderer en potentiel betalingsrisiko, erlægges betaling "cash with order" eller uigenkaldelig rembours, bekræftet i en anerkendt europæisk bank.

Kendte samarbejdspartnere betaler i åben regning. Særlige risici, såsom ved fakturering/levering til krigsområder søges afdækket igennem EKF og lignende kreditforsikringsselskaber.

#### *Valutarisici*

Selskabet fakturerer hovedsageligt i USD og en mindre del i EUR, ZAR og DKK. Da vores hovedleverandører også fakturerer i USD og EUR, har vi alene en begrænset kursrisiko.

Selskabets ledelse har stor opmærksomhed på kursafdækning og risikominimering på køb og salg i det omfang, dette skønnes nødvendigt.

### Financial risks and the use of financial instruments

The company's main occupation is sales to third world countries, some of which are low developed areas with eg. war, famine or lack of communication. The company does not have special risks in this segment, as UN/NGO organizations issue orders based on issued licenses. If we have customers with a potential risk of payment, we deliver under the payment terms "cash with order" or irrevocable letter of credit confirmed in a recognized European bank. Known partners pay in an open account. We aim to cover special risks such as invoicing/delivery to areas of war through EKF or similar credit insurance companies.

#### *Foreign currency risks*

The company primarily issues invoices in USD and a minor part in EUR, ZAR and DKK. As our main suppliers also issue invoices in USD and EUR, our exchange rate risk is limited.

The company management focuses intensively on exchange rate hedging and risk minimization on purchase and sale to the extent that it is deemed necessary.

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### Miljøforhold, samfundsansvar og bæredygtighed

Ingen særlige miljøforhold gør sig gældende.

Vi er ikke omfattet af virksomheders krav til rapportering af samfundsansvar og bæredygtighed. Vi ønsker at være ansvarlige i måden vi arbejder på, at være ansvarlige overfor vores kultur, at udvise omtanke for miljøet, og at have respekt for vores bidrag til samfundet. Derfor udviser vi, gennem vores samlede organisation, en høj grad af ansvarlighed i alle led.

### Videnressourcer

For at sikre det højeste serviceniveau over for vore kunder, undervises vore medarbejdere vedvarende i firmaets servicekoncept, som tillige indeholder opdatering og ajourføring af vores tekniske personale.

### Dataetik

Vi tilstræber at have høj datasikkerhed. Vores datasikkerhed dokumenteres og rapporteres af eksterne partnere. Vi anvender nye teknologier herunder kunstig intelligens. AI-værktøjer anvendes med baggrund i faste rammer og formulerede politikker.

### Certificering

Danimex er ISO 9001 certificeret.

### Environmental issues, social responsibility and sustainability

No special environmental conditions apply.

We are not covered by companies' requirements for reporting on social responsibility and sustainability. We want to be responsible in the way we work, to be responsible towards our culture, to show concern for the environment, and to have respect for our contribution to society. Therefore, through our entire organization, we demonstrate a high degree of responsibility at all levels.

### Knowledge resources

To maintain the high level of service towards our customers, we constantly train our staff in the company service concept, which also comprises the updating of our technical staff.

### Data ethics

We strive to have high data security. Our data security is documented and reported by external partners. We use new technologies, including artificial intelligence. AI tools are used under a framework of fixed and formulated policies.

### Certification

Danimex is ISO 9001 certified.

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### Den forventede udvikling

En fortsat integration af den samlede værdikæde fra leverandør til slutkunde er en udvikling, som Danimex arbejder på løbende. Selskabet har arbejdet på at styrke den tekniske afdeling og opbygning af tekniske ressourcer i salgs-afdelingerne p.g.a. digitalisering af markedet, som nødvendiggør dette tiltag. Som en betydningsfuld international distributør, er Danimex et værdiskabende bindeled mellem vores leverandører og forhandlere.

Væksten i de kommende år skal indfries ved styrket fokus på produktløsninger til specifikke industrisegmenter samt kompetencer til at støtte op omkring træning, projektering og implementering, herunder udvikling af vores produkt portefølje med relevante produkter der supplerer projektsalget.

Vi forventer vækst i det mellemøstlige område og også i Afrika især Sydafrika, hvor markederne er i positiv udvikling. Dertil kommer ekspansion til nye segmenter og geografiske områder. Samlet set forventer vi et resultat indenfor intervallet 7.500 t.kr. og 11.000 t.kr.

### Expected developments

A closer integration of the overall chain of value from supplier to end customer is a development, which Danimex continues to be addressing. The company has worked to strengthen the technical department and build up technical resources in the sales departments due to digitization of the market, which requires this approach. As an important international distributor, Danimex is a value creating link between our suppliers and dealers.

The growth over the years to come must be realized by an increased focus on product solutions for specific industrial segments as well as qualifications to support training, project planning and implementation, including the development of our product portfolio with relevant products that complement the project sales.

We continue to anticipate growth in the Middle Eastern area and Africa, especially South Africa, where markets are developing positively. In addition, expansion into new segments and geographical areas. Overall, we expect a result within the range of DKK 7,500k and DKK 11,000k.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>36.141.452</b>	<b>42.203.230</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-26.172.867	-25.812.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-808.628	-144.434
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>9.159.957</b>	<b>16.245.992</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Income from investments in group enterprises	969.593	1.138.676
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	734.507	343.474
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	1.803.033	546.777
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-3.464.138	-5.312.814
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>9.202.952</b>	<b>12.962.105</b>
2 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-1.831.655	-2.621.396
3 <b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>7.371.297</b>	<b>10.340.709</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	1.420.334	1.996.026
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	1.420.334	1.996.026
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	502.287	21.266
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	502.287	21.266
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	1.019.593	1.188.676
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	1.019.593	1.188.676
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>2.942.214</b>	<b>3.205.968</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	43.906.686	38.430.806
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	113.373	107.725
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	44.020.059	38.538.531

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
	<i>Trade receivables</i>	21.952.395	27.777.936
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
	<i>Receivables from group enterprises</i>	40.808.137	39.498.081
	Andre tilgodehavender		
	<i>Other receivables</i>	1.194.398	1.506.347
7	Periodeafgrænsningsposter		
	<i>Prepayments</i>	954.140	493.840
	Tilgodehavender i alt		
	<i>Total receivables</i>	<u>64.909.070</u>	<u>69.276.204</u>
	Likvide beholdninger		
	<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>2.496.436</u>	<u>11.406.105</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	<i>Total current assets</i>	<u><b>111.425.565</b></u>	<u><b>119.220.840</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>		
	<i>Total assets</i>	<u><b>114.367.779</b></u>	<u><b>122.426.808</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	5.000.000	5.000.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	25.000.000	25.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	7.371.297	10.340.709
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.371.297</b>	<b>40.340.709</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
8 Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	1.216.286	921.188
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.216.286</b>	<b>921.188</b>
<i>Total provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	61.025.196	55.843.913
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	4.052.391	8.297.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	4.878.548	6.836.014
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	1.887.809	4.473.186
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	1.536.557	2.057.136
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	2.399.695	3.657.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.780.196	81.164.911
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.780.196</b>	<b>81.164.911</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>114.367.779</b>	<b>122.426.808</b>
<i>Total equity and liabilities</i>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		
<i>Related parties</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024				
<i>Equity 1 January 2024</i>	5.000.000	25.000.000	10.340.709	40.340.709
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-10.340.709	-10.340.709
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	7.371.297	7.371.297
	<b>5.000.000</b>	<b>25.000.000</b>	<b>7.371.297</b>	<b>37.371.297</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	23.188.361	23.046.717
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	2.574.029	2.375.624
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	410.477	390.463
	<b>26.172.867</b>	<b>25.812.804</b>
Direktion og bestyrelse		
<i>Executive board and board of directors</i>	1.907.645	1.919.788
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	43	41
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	1.536.557	2.057.136
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	295.098	564.260
	<b>1.831.655</b>	<b>2.621.396</b>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
<i>Proposed distribution of net profit</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	7.371.297	10.340.709
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<b>7.371.297</b>	<b>10.340.709</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>		
Kostpris 1. januar 2024		
<i>Cost 1 January 2024</i>	3.933.477	1.822.152
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	174.000	2.111.325
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>4.107.477</b>	<b>3.933.477</b>
<i>Cost 31 December 2024</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2024</i>	-1.937.451	-1.816.077
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-749.692	-121.374
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-2.687.143</b>	<b>-1.937.451</b>
<i>Amortisation and write-down 31 December 2024</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.420.334</b>	<b>1.996.026</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2024</i>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2024		
<i>Cost 1 January 2024</i>	3.922.937	3.922.936
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	539.956	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>4.462.893</b>	<b>3.922.936</b>
<i>Cost 31 December 2024</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2024</i>	-3.901.669	-3.878.610
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-58.937	-23.060
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-3.960.606</b>	<b>-3.901.670</b>
<i>Depreciation and write-down 31 December 2024</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>502.287</b>	<b>21.266</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2024</i>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2024 <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2024</i>	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b> <i>Cost 31 December 2024</i>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024 <i>Revaluations, opening balance 1 January 2024</i>	1.138.676	921.210
Årets resultat før afskrivninger på goodwill <i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	969.593	1.138.676
Udbytte <i>Dividend</i>	-1.138.676	-921.210
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b> <i>Revaluations 31 December 2024</i>	<b>969.593</b>	<b>1.138.676</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> <i>Carrying amount, 31 December 2024</i>	<b>1.019.593</b>	<b>1.188.676</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b> <i>Group enterprises:</i>		
	<b>Hjemsted</b> <i>Domicile</i>	<b>Ejerandel</b> <i>Equity interest</i>
Danimex Nordics ApS	Sønderborg	100 %

## 7. Periodeafgrænsningsposter

### Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forudbetalte abonnementer og serviceaftaler.

*Prepayments comprise accrual of expenses relating to subsequent years, including prepaid subscriptions and service agreements.*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024		
<i>Provisions for deferred tax 1 January 2024</i>	921.188	356.928
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	295.098	564.260
	<b>1.216.286</b>	<b>921.188</b>

## 9. Eventualposter

### *Contingencies*

### Eventualforpligtelser

### *Contingent liabilities*

Andre økonomiske forpligtelser:

*Other financial obligations*

Der er indgået lejekontrakter vedrørende lokaler, hvor forpligtelsen pr. 31. december 2024 i uopsigelsesperioden andrager t.DKK 3.120.

*Rent agreements for premises have been entered into, and the relating commitments in the period of non-terminability total t.DKK 3.120 at 31 December 2024.*

### Sambeskatning

### *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH Holding, Sønderborg ApS, CVR-nr. 37471674, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With CH Holding, Sønderborg ApS, company reg. no 37471674 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 9. Eventualposter (fortsat)

*Contingencies (continued)*

##### Sambeskatning (fortsat)

*Joint taxation (continued)*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*

#### 10. Nærtstående parter

*Related parties*

##### Bestemmende indflydelse

*Controlling interest*

Modervirksomhed Danimex Holding A/S, Elholm 4, 6400 Sønderborg  
Parent company Danimex Holding A/S

Hovedaktionær  
*Majority shareholder*

Modermodervirksomhed CH Holding Sønderborg ApS,  
Humletorv 3, 6400 Sønderborg  
Parentparent company CH Holding Sønderborg ApS

Hovedaktionær,  
indirekte  
*Majority shareholder,  
indirectly*

Charlotte Thomsen, Humletorv 3, Sønderborg

Reel ejer og adm.  
direktør  
*Beneficial owner and  
managing director*

Henrik Thomsen, Humletorv 3, Sønderborg

Reel ejer, bestyrelses-  
formand og salgschef  
*Beneficial owner,  
chairman of the board of  
directors, and  
salesmanager*

##### Transaktioner

*Transactions*

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### **Transaktioner (fortsat)**

##### ***Transactions (continued)***

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens §98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på markedsvilkår.

*The company discloses related party transactions that have not been carried out on an arm's length basis, cf. section 98c(7) of the Danish Financial Statements Act.*

*All transactions have been carried out on an arm's length basis.*

#### **Koncernregnskab**

##### ***Consolidated financial statements***

Selskabet indgår i koncernregnskabet for selskabet CH Holding, Sønderborg ApS. Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab kan ske på [www.cvr.dk](http://www.cvr.dk).

*The company is included in the consolidated financial statements of CH Holding, Sønderborg ApS. Requisition of the company's consolidated financial statements can be done at [www.cvr.dk](http://www.cvr.dk).*

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Charlotte Thomsen

Navn returneret af MitId: Charlotte Thomsen  
Direktør  
ID: b6cf8699-a9f2-48e6-a7ef-0f25da195f5e  
IP-adresse: 85.218.221.233:20988  
Dato for underskrift: 10-04-2025 17:59:50 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Henrik Thomsen

Navn returneret af MitId: Henrik Thomsen  
Bestyrelsesformand  
ID: a0ede912-91d0-48c6-9d32-bc3d6991a25a  
IP-adresse: 78.157.103.68:39036  
Dato for underskrift: 11-04-2025 13:28:13 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Bjarne Bruun Sørensen

Navn returneret af MitId: Bjarne Bruun Sørensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0fd2317e-39dc-42d4-8f9f-b7b9412f525e  
IP-adresse: 87.60.137.142:6107  
Dato for underskrift: 13-04-2025 14:25:41 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jørgen Nellemose

Navn returneret af MitId: Jørgen Nellemose  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 963a550a-a223-436e-9c36-637d89288f63  
IP-adresse: 80.62.117.255:30118  
Dato for underskrift: 10-04-2025 18:19:20 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Charlotte Thomsen

Navn returneret af MitId: Charlotte Thomsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b6cf8699-a9f2-48e6-a7ef-0f25da195f5e  
IP-adresse: 78.157.103.68:65302  
Dato for underskrift: 11-04-2025 13:14:03 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Maj Kirkegaard Rotne

Navn returneret af MitId: Maj Kirkegaard Rotne  
Revisor  
ID: 37706493-7ff4-49e0-a4a2-d5dcd8bf3821  
IP-adresse: 87.49.43.85:10128  
Dato for underskrift: 14-04-2025 10:09:04 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Ehmsen Boysen

Navn returneret af MitId: Lars Ehmsen Boysen  
Revisor  
ID: 902cc9ac-0b08-47d8-8a65-a10f25728cea  
IP-adresse: 85.203.209.2:22519  
Dato for underskrift: 13-04-2025 15:19:07 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Bjarne Bruun Sørensen

Navn returneret af MitId: Bjarne Bruun Sørensen  
Dirigent  
ID: 0fd2317e-39dc-42d4-8f9f-b7b9412f525e  
IP-adresse: 87.60.137.142:19813  
Dato for underskrift: 14-04-2025 10:26:28 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 1b2775NwnkR252483176